vynaložených nákladů nutných na plnění předmětu smlouvy je zpracovatel povinen 
objednateli prokázat příslušnými doklady.

3. Maximální a nepřekročitelná výše odměny za plnění předmětu této smlouvy (tj. za 
všechny úkony stanovené v čl. I. smlouvy) činí 54.000 Kč bez DPH (slovy: padesát-čtyři- 
tisíc korun českých)tj. 65.340 Kč vč. 21% DPH.

4. DPH bude účtováno dle aktuální sazby odpovídající zákonné úpravě účinné k datu 
uskutečněného zdanitelného plnění.

V.

Platební podmínky a fakturace

1. Odměna za plnění podle článku I. odst. 1 písm. a) a c) smlouvy může být objednateli